Anexo 12A
ETEC PROF. ALCÍDIO DE SOUZA PRADO - ORLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO, Nº 025/06/2025, PROCESSO Nº 136.00034147/2025–42

DESPACHO DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE 10/04/2025

O Diretor da Etec Prof. Alcídio de Souza Prado, da cidade de Orlândia, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação CEETEPS nº 41/2018, e republicada no DOE de 23/08/2018 (e suas alterações), TORNA SEM EFEITO a PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 6, DE 27/03/2025, publicado no DOE de 28/03/2025, por publicação em período incorreto.
Versão 28/01/2022

Anexo

1

2A

Versão

28/01

/2022

ETEC PROF. ALCÍDIO DE SOUZA PRADO

-

ORLÂNDIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº

025/06/2025,

PROCESSO Nº

136.00034147/2025

–

42

DESPACHO

DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE

10/04/2025

O Diretor da

Etec

Prof. Alcídio de Souza Prado

, da cidade de

Orlândia

,

no uso das

atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação

CEETEPS nº 41/2018,

e republicada

no DOE de 23/08

/2018

(e suas alterações)

,

TORNA

SEM EFEITO a

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 6, DE

27/03/2025

, publicado no DOE de

28/03/2025

,

por

publicação em período incorreto

.

Orlândia, 10 de abril de 2025.

____________________________________________

Lucimara Ivizi Buck

Diretor de

Escola Técnica

Anexo  1 2A   Versão  28/01 /2022   ETEC PROF. ALCÍDIO DE SOUZA PRADO  -   ORLÂNDIA     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO  E TÉCNICO, Nº  025/06/2025,   PROCESSO Nº  136.00034147/2025 – 42     DESPACHO   DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA DE  10/04/2025     O Diretor da  Etec   Prof. Alcídio de Souza Prado , da cidade de  Orlândia ,   no uso das  atribuições e competências conferidas por meio do § 1º do artigo 3º da Deliberação  CEETEPS nº 41/2018,   e republicada  no DOE de 23/08 /2018   (e suas alterações) ,  TORNA  SEM EFEITO a  PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 6, DE  27/03/2025 , publicado no DOE de  28/03/2025 ,  por  publicação em período incorreto .     Orlândia, 10 de abril de 2025.     ____________________________________________   Lucimara Ivizi Buck   Diretor de  Escola Técnica